
 

 

1.pielikums Jūrmalas domes 

2022.gada 31.marta lēmumam Nr.161  

(protokols Nr.6, 92.punkts) 

 

 

(PROJEKTS) 

 

Sadarbības līgums Nr. D-2022-5 

par projekta “UEFA un “Disney” programmas “UEFA Playmaker”” 

atbalstāmo darbību īstenošanu 
 

Rīga                      2022.gada __.martā 

 

Biedrība“ Latvijas Futbola federācija”, reģistrācijas nr. 50008022101, juridiskā adrese 

Grostonas iela 6b, Rīga, LV-1013 (turpmāk – Federācija), kuru saskaņā ar pilnvaru 

Nr._________________ pārstāv tās ģenerālsekretārs Vārds Uzvārds no vienas puses, un 

Jūrmalas Futbola skola, reģistrācijas nr. 40900035067, juridiskā adrese Skolas iela 5, Jūrmala, 

LV-2016 (turpmāk – Futbola skola), kuru saskaņā ar statūtiem pārstāv tās direktora p.i. Vārds 

Uzvārds, no otras puses, abi kopā vai katrs atsevišķi, tālāk tekstā Līdzēji,  

ņemot vērā sieviešu un meiteņu futbola stratēģisko nozīmi Latvijas futbola kopējā attīstībā un 

saskaņā ar Federācijas izstrādāto Sieviešu futbola attīstības stratēģiju, kur viens no galvenajiem 

attīstības virzieniem ir futbola pieejamība meitenēm, noslēdz šādu sadarbības līgumu (turpmāk – 

Līgums): 

1. Līguma priekšmets 

1.1. Līdzēji vienojas sadarboties projekta “UEFA un “Disney” programmas “UEFA 

Playmaker”” (turpmāk – Projekts) aktivitāšu īstenošanā, ievērojot Projekta un 

Līguma noteikumus. 

1.2. Projekta īstenošanas termiņš ir no 2022.gada aprīļa līdz 2022.gada 31.oktobrim. 

2. Līdzēju tiesības un pienākumi 

2.1. Federācijai ir pienākums: 

2.1.1. Iepazīstināt Futbola skolu ar Projektu un tā mērķiem, treniņu programmām;  

2.1.2.katram Projektā iesaistītajam pedagogam nodrošināt iespēju apgūt 

bezmaksas apmācības kursu "Grassroots leader"; 

2.1.3.nodrošināt sporta inventāru treniņa nodarbību norisei: bumbas (30 gab. 

2., 3., 4.izm.), konusus (komplektā 30 gab.), krāsainās marķēšanas cepurītes 

(komplektā 30 gab.), vestes (30 gab.); 

2.1.4.nodrošināt metodiskos materiālus (darba burtnīcas izglītojamiem un 

metodiskais materiāls pedagogiem) Projektā iesaistītajiem dalībniekiem; 

2.1.5.nodrošināt finansējumu pedagogu atlīdzībai par nodarbību vadīšanu 

atbilstoši mēnesī novadīto nodarbību skaitam. Federācijas un Futbola skola 

paraksta nodošanas-pieņemšanas aktu par Futbola skolas novadītajām 

nodarbībām, kas apstiprina attiecīgo nodarbību sniegšanas faktu un kurā 

norādīti iesaistītie pedagogi. 

2.1.6.nodrošināt informatīvos un publicitātes pasākumus. 



 

2 

 

2.2. Federācijai ir tiesības: 

2.2.1.veikt piešķirtā finansējuma ieturējumu vai atprasījumu gadījumā, ja  

Futbola skola pārkāpj  Līguma noteikumus; 

2.2.2.jebkurā laikā Futbola skolai pieprasīt atskaites par piešķirtā finansējuma 

izlietojumu; 

2.2.3.izmantot Projekta laikā iegūtos video, foto materiālus un citu informāciju 

Federācijas mārketinga, sociālajās vai citās aktivitātēs, atbilstoši Fizisko 

personu datu apstrādes likuma noteikumiem; 

2.2.4.lauzt Līgumu, ja Futbola skola būtiski pārkāpj Līguma noteikumus.  

2.3. Futbola skolai ir tiesības:  

2.3.1.saņemt Projekta ietvaros paredzēto inventāru un finansējumu atbilstoši 

Projekta un Līguma nosacījumiem; 

2.3.2. saņemt Projekta realizācijai un Līguma izpildei nepieciešamo informāciju; 

2.3.3.saņemt Projekta realizācijai un Līguma izpildei nepieciešamo 

finansējumu. 

2.4. Futbola skolai ir pienākums: 

2.4.1.nodrošināt 16 (sešpadsmit) futbola treniņu nodarbību norisi grupai ar 

maksimāli 30 (trīsdesmit) dalībniekiem vecumā no pieciem līdz astoņiem 

gadiem – astoņas treniņu nodarbības pavasara sesijā un astoņas – rudens sesijā, 

izstrādājot treniņu nodarbību grafiku atbilstoši Projekta noteikumiem. 

Nodarbības tiek vadītas atbilstoši Projekta vadlīnijām un noteiktajiem 

mērķiem;  

2.4.2.organizēt un vadīt futbola treniņu nodarbības šādās treniņu norises vietās:  

2.4.2.1.Jūrmalas Pumpuru vidusskola, Kronvalda iela 8, Jūrmala, LV-

2008; 

2.4.2.2.Jūrmalas Mežmalas vidusskola, Rūpniecības iela 13, Jūrmala, 

LV-2016 

2.4.3.izmaksāt pedagogiem, kuri piedalījās Projekta nodarbību vadīšanā, 

atlīdzību no Federācijas piešķirtajiem finanšu līdzekļiem, atbilstoši Projekta un 

Līguma noteikumiem;  

2.4.4.pēc Federācijas pieprasījuma iesniegt Federācijai finanšu izlietojuma 

atskaiti un norēķinu dokumentu kopijas, kā arī īsu aprakstu par Projekta 

realizāciju; 

2.4.5.gadījumā, ja Futbola skola neizpilda savas saistības, nerealizē Projektu 

vai realizē to nepilnīgi saskaņā ar Projekta un Līguma noteikumiem, atlīdzināt 

Federācijas piešķirtos līdzekļus pilnā apmērā; 

2.4.6.gadījumā, ja Futbola skola Federācijai neiesniedz atskaites par piešķirto 

līdzekļu izlietojumu saskaņā ar Līguma noteikumiem, atlīdzināt Federācijas 

piešķirto finansējumu pilnā apmērā. 

3. Norēķinu kārtība 



 

3 

 

3.1. Federācija Futbola skolai nodrošina finanšu līdzekļus pedagogu atlīdzības 

nodrošināšanai, nosakot atlīdzības apmēru par vienu nodarbību 70,83 euro apmērā. 

Federācija izmaksā Futbola skolai finanšu līdzekļus četros maksājumos – pēc 

aizvadītajām nodarbībām kalendārajā mēnesī. 

3.2. Katra mēneša beigās Līdzēji paraksta nodošanas - pieņemšanas aktu par aizvadītajām 

nodarbībām. Abpusēji parakstīts, nodošanas – pieņemšanas akts tiek uzskatīts par 

pamatu Līgumā paredzēto norēķinu veikšanai.  

3.3. No Federācijas puses nodošanas - pieņemšanas aktu un defektu aktu ir tiesīgs 

parakstīt Federācijas Projektu nodaļas vadītāja vai cita Federācijas pilnvarotā 

persona. 

3.4. Federācija piecu darba dienu laikā, pamatojoties uz Futbola skolai izrakstītu rēķinu 

un abpusēji parakstītu nodošanas – pieņemšanas aktu, pārskaita uz Futbola skolas 

rēķinā norādīto norēķinu kontu Līgumā noteiktos finanšu līdzekļus. 

4. Līdzēju atbildība un apliecinājumi 

4.1. Līgumā noteikto saistību neizpildes vai to nepienācīgas izpildes gadījumā vainīgais 

Līdzējs atlīdzina citam Līdzējam tādējādi radušos zaudējumus. 

4.2. Ja kāds no Līdzējiem tās neatkarīgu iemeslu dēļ nespēj izpildīt kādu no Līguma 

saistībām, tai par to nekavējoties jāinformē otrs Līdzējs un Līdzējiem jāvienojas par 

turpmāko saistību izpildi. 

4.3. Futbola skola apliecina, ka Federācijas piešķirtie finanšu līdzekļi tiks izlietoti tikai 

Līgumā noteiktajam mērķim. 

5. Konfidencialitāte 

5.1.Līdzēji apņemas aizsargāt, neizplatīt un bez iepriekšējas savstarpējas rakstiskas 

saskaņošanas neizpaust trešajām personām Līguma saturu vai citu ar tā izpildi 

saistītu dokumentu saturu, kā arī tehniska, komerciāla un jebkāda cita rakstura 

informāciju par citu Līdzēju darbību, kas kļuvusi tiem pieejama Līgumā noteikto 

saistību izpildes gaitā, izņemot gadījumu, ja šīs informācijas izpaušanu paredz 

Latvijas Republikas attiecīgie normatīvie akti. 

5.2.Līdzēji apņemas nodrošināt konfidenciālās informācijas neizpaušanu no savu 

amatpersonu, darbinieku un pilnvaroto personu puses. 

5.3.Līdzēji ir savstarpēji mantiski atbildīgi par Līgumā paredzēto konfidencialitātes 

noteikumu ievērošanu, kā arī par konfidencialitātes saistību neievērošanas rezultātā 

radīto zaudējumu atlīdzināšanu. 

5.4.Līguma konfidencialitātes noteikumiem nav laika ierobežojuma un uz tiem 

neattiecas Līguma darbības termiņš. 

6. Nepārvarama vara 

6.1. Līdzēji nav atbildīgi par savu Līgumā noteikto saistību neizpildi, nepienācīgu izpildi 

vai izpildes nokavēšanu, ja to cēlonis ir nepārvaramas varas (Force Majeure) apstākļi, 

kurus attiecīgais Līdzējs nevarēja paredzēt, novērst vai ietekmēt. Pie šādiem 

apstākļiem pieskaitāmas dabas stihijas (zemestrīce, plūdi, vētra u.tml.), streiki, 

jebkuras kara un teroristiskas darbības, kā arī jebkādi valsts vai pašvaldību institūciju 

izdoti normatīvie akti, kuru rezultātā nav iespējama Līguma saistību izpilde. 



 

4 

 

6.2. Par nepārvaramas varas apstākļu iestāšanos otrs Līdzējs rakstiski jāinformē divu 

darba dienu laikā pēc šādu apstākļu iestāšanās dienas. Nepārvaramas varas apstākļu 

iestāšanās ir jāapstiprina ar kompetentās iestādes izdotu dokumentu.  

6.3. Iestājoties nepārvaramas varas apstākļiem, Pusēm jāveic iespējamie nepieciešamie 

pasākumi, lai nepieļautu vai mazinātu zaudējumu rašanos. 

6.4. Nepārvaramas varas apstākļu iestāšanās gadījumā Līguma noteikumu izpildes termiņš 

tiek pagarināts par laika posmu, kādā darbojas nepārvaramās varas apstākļi.  

6.5. Ja nepārvaramas varas apstākļu ietekme turpinās ilgāk kā trīs mēnešus, Līdzēji 

vienojas par tālāko sadarbību vai par Līguma izbeigšanu. 

7. Līguma spēkā stāšanās un izbeigšanās noteikumi 

7.1. Līgums stājas spēkā ar dienu, kad to ir parakstījuši Līdzēji, un ir spēkā līdz Līdzēju 

saistību pilnīgai izpildei. 

7.2. Jebkuras izmaiņas, papildinājumi un pielikumi pie Līguma jānoformē rakstiski un 

jāparaksta Līdzēju pilnvarotajiem pārstāvjiem. 

7.3. Pēc Līdzēju abpusējas vienošanās, Līgums var tikt lauzts arī pirms tā termiņa beigām. 
 

7.4. Federācijai ir tiesības nekavējoties vienpusēji atkāpties no Līguma izpildes, ja iestājas 

kāds no zemāk norādītajiem apstākļiem: 

7.4.1. Futbola skola nepilda Līgumā noteiktās saistības vai pienākumus, un ja 

Futbola skola šādu neizpildi nav novērsusi 10 (desmit) kalendāro dienu laikā pēc 

attiecīga rakstiska Federācijas paziņojuma saņemšanas; 

7.4.2. ir uzsākta Futbola skolas likvidācija vai ir ierosināts Futbola skolas 

maksātnespējas process vai tiesiskās aizsardzības process. 

8. Citi noteikumi 

8.1. Līguma izbeigšanas gadījumā Līdzējiem jānorēķinās par visām saistībām, kas radušās 

līdz Līguma laušanas dienai. 

8.2. Viena Līdzēja juridiskās formas maiņa nevar būt par pamatu Līguma izbeigšanai. 

Līguma izpildīšanas pienākums pāriet attiecīgā Līdzēja tiesību un saistību 

pārņēmējiem. 

8.3. Visi Līguma grozījumi un papildinājumi noformējami rakstveidā, Līdzējiem 

savstarpēji vienojoties. Tie pievienojami Līgumam kā pielikumi un kļūst par Līguma 

neatņemamām sastāvdaļām. 

8.4. Līdzēji apņemas piecu darba dienu laikā paziņot viens otram par savas atrašanās 

vietas, pārstāvja, bankas rekvizītu un citas būtiskās informācijas izmaiņām, kas var 

ietekmēt Līguma pienācīgu izpildi. Līdzēji uzņemas pilnu atbildību par šī pienākuma 

savlaicīgu nepildīšanu. 

8.5. Ja kāds no Līguma noteikumiem zaudē savu juridisko spēku, tas neietekmē pārējos 

Līguma noteikumus. 

8.6. Līdzēji ir materiāli savstarpēji atbildīgas par zaudējumu nodarīšanu saskaņā ar spēkā 

esošajiem Latvijas Republikas normatīvajiem aktiem. 

8.7. Līdzēji nozīmē kontaktpersonas Līguma ietvaros:  



 

5 

 

8.7.1. Federācijas kontaktpersona: Vārds Uzvārds, tālr. e-pasts; 

8.7.2. Futbola skolas kontaktpersona: Vārds Uzvārds, tālr. e-pasts  

8.8. Visi paziņojumi un pretenzijas, kas saistītas ar Līguma izpildi, ir iesniedzamas 

rakstiski otram Līdzējam Līgumā norādītajā adresē, un tās ir uzskatāmas par 

saņemtām: 

8.8.1. ja tās nosūtītas ar ierakstītu pasta sūtījumu, septītajā dienā pēc nosūtīšanas 

dienas; 

8.8.2. ja tās iesniegtas personīgi, dienā, kad tās nogādātas adresātam, saņemot 

apliecinājumu. 

8.9. Līgums sagatavots latviešu valodā, uz piecām lapām, divos eksemplāros, pa vienam 

eksemplāram katram no Līdzējiem. Abiem eksemplāriem ir vienāds juridisks spēks.  

9. Līdzēju rekvizīti un paraksti 

 

Biedrība “Latvijas Futbola federācija” Jūrmalas Futbola skola 

Adrese: Grostonas iela 6b, Rīga, LV – 1013 Adrese: Skolas iela 5, Jūrmala, LV-2016 

E-pasts: info@lff.lv E-pasts: futbolaskola@edu.jurmala.lv 

Reģ. nr.: 50008022101 Reģistrācijas nr.: 40900035067 

Kods/S.W.I.F.T.: RIKOLV2X Konta Nr:  LV19PARX0002484572104 

Konts/IBAN: LV93RIKO0000080771883 SWIFT: PARXLV22 

 

 

 

 

______________________/V.Uzvārds/ 

 

 

 

 

______________________/V.Uzvārds/ 

 

 

 

 

 


